Хвала му!

Од почетка до данас Конвикт је примио прилога цигло само од два свештеника. У свему до сад 44 круне.

Уредник: Димитрије Руварац, протојереј.

Позив

у изванредну скупштину Архиепископског правосл. српског свештеничког Конвикта у Ср. Карловцима, која ће се одржати у понедељак 26. марта (8. априла) 1907. г. у просторијама Конвикта.

Дневни ред:

- 1, избор председника
- 2, избор благајника
- 3, извештај о рачунима Конвикта крајем 1906. г.
- 4, евентуални предлози.

Из седнице Патроната Архиепископског правосл. срп. свештен. Конвикта.

Ср. Карловци 20. фебруара (5. марта) 1907. г.

потпредседник

тајник

Симеон Араници

Радослав Марковић.

Јавна захвала.

Приликом прославе 11. (25.) фебруара 1907. педесетогодишњице мога свештеничког службовања, коју је прославу овдешња српско-православна црквена општина приредила —, добио сам са свију страна многобројне брзојавне и писмене честитке; те пошто ми није могуће свима писмено или устмено се захвалити, то молим да овим путем приме моју најтоплију захвалу.

Мјесечна је плата 50 долара (т. ј. 250 круна а. в.) уз бесплатан стан, покућство, огрев, освјетљење, телефон и двије трећине парохских прихода (за требе по правилима ове општине).

Они, који желе заузети ово мјесто, нека изволе послати своје молбе и правоваљане копије нужних докумената најдаље до 8. (21.) Априла т. г., на адрес садашњег свештеника: Rev. Ph. Sredanovich 536. P. o. B. Wilmerding, Pa, America.

ДРУГИ ОГЛАСИ

ЗВОНОЛИВНИЦА И ФАБРИКА ГВОЗДЕНИХ КОЗА ЗА ЗВОНА АНТОНА НОВОТНИЈА